
Zarządzenie nr 4/10/2022    

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

z dnia 21 października 2022 r.  

 

 

w sprawie powołania komisji ds. likwidacji dokumentów aplikacyjnych     

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządnie gminnym (Dz.U. z 

2022 r. poz. 559) w związku z art. 5 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE.L. z 

2016 r. Nr 119, poz.1) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się komisję do spraw likwidacji dokumentów aplikacyjnych składanych w ramach 

naboru na wolne stanowiska urzędnicze w następującym składzie: 

1. Joanna Halicka 

2. Katarzyna Jasionowska 

3. Patrycja Gadomska  

§ 2 

Zadaniem komisji jest fizyczne zniszczenie dokumentów, o których mowa w paragrafie 1.  

§ 3 

Potwierdzeniem zniszczenia dokumentów aplikacyjnych będzie protokół likwidacji 

dokumentów aplikacyjnych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                Jarosław Filipek 


